
ZAKRES DZIAŁALNOŚCI SZKOŁY 

Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku jest szkołą publiczną 

zapewniającą bezpłatne nauczanie. Szkoła prowadzi działalność w zakresie edukacji 

na poziomie szkoły ponadpodstawowej. Organem prowadzącym jest Starostwo 

Powiatowe w Radomsku. 

W skład Zespołu Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska wchodzą następujące 

szkoły: technikum, liceum ogólnokształcące dla dorosłych, branżowa szkoła I 

stopnia, centrum kształcenia zawodowego. Zespół realizuje cele i zadania wynikające 

z przepisów prawa. Szkoła umożliwia zdobycie wiedzy i umiejętności określonych w 

podstawie programowej kształcenia ogólnego i zawodowego, niezbędnych do 

uzyskania kwalifikacji zawodowych, świadectwa ukończenia szkoły oraz świadectwa 

dojrzałości. 

Misją szkoły jest kształcenie i wychowanie w duchu wartości i poczuciu 

odpowiedzialności, miłości ojczyzny oraz poszanowania dla polskiego dziedzictwa 

kulturowego, przy jednoczesnym otwarciu się na wartości kultur Europy i świata, 

kształtowanie umiejętności nawiązywania kontaktów z rówieśnikami, także 

przedstawicielami innych kultur. Szkoła zapewnia pomoc we wszechstronnym 

rozwoju uczniów w wymiarze intelektualnym, psychicznym i społecznym, zapewnia 

pomoc psychologiczną i pedagogiczną uczniom. Dążeniem szkoły jest przygotowanie 

uczniów do efektywnego funkcjonowania w życiu społecznym oraz podejmowania 

samodzielnych decyzji w poczuciu odpowiedzialności za własny rozwój. 

Kadrę stanowią wysoko wykwalifikowani, twórczy, wymagający, ale troskliwi 

nauczyciele. Nasi absolwenci to młodzi, kreatywni ludzie, przygotowani do studiów 

na wymarzonych kierunkach w kraju i za granicą oraz gotowi realizować swoje 

ambitne cele. 

Budynek Zespołu Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku posiada 

częściowe bariery architektoniczne, jest ogólnie dostępny w godzinach urzędowania. 

Możesz się z nami skontaktować: 

 napisać pismo i wysłać na adres: 

Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska  

ul. Brzeźnicka 22, 97-500 Radomsko 

 przynieść pismo do sekretariatu szkoły 

 wysłać na adres e-mailowy: : z_s_d@wp.pl 

 zadzwonić pod numer +48 44 682-23-78 

 



Działalność szkoły: 

 Wersja PDF  

Zakres działalności szkoły “w tekście odczytywanym maszynowo” 

 
 


